



5.1.17

לחברות ולחברים שלום,

כפי שהבטחנו במכתבנו הקודם, אנו מביאים בפניכם את פירוט השלבים הראשונים של תהליך הדיון הציבורי בנושא השיור, המתחיל בימים אלה.

ביום ראשון הקרוב, ה-8 בינואר 2017, בשעה 20:30, במועדון לחבר, יתקיים המפגש הראשון, שיעסוק בנושא ביטול השיור. על אף שהקיבוץ החליט שהמהלך מתקדם לקראת שיור, והדיון המצפה לנו הוא איזו חלופה מחלופות השיור מתאימה לנו ביותר - מספר חברים ביקשו לקיים דיון באופציית ביטול השיור, ועל כן אנו מתחילים בדיון זה את התהליך.

בתחילת המפגש נשמע את אורי מרגלית, מקיבוץ רמת הכובש, המוביל בקיבוצו מהלך דומה. הוא יציג את המקום בו הם נמצאים, על אתגריו וקשייו. אחריו ידברו חבר או שניים משלנו, התומכים במהלך, ולאחר מכן נקיים שיחה פתוחה, בה נדון באספקטים השונים של הנושא.

אנו מזמינים את כל החברים שהנושא מעניין אותם להשתתף בדיון. המפגש ישודר בשידור חי בערוץ המקומי, ואנו מקווים שרבים ככל האפשר ישמעו את הנאמר בו.

ביום שישי ה-13 בינואר 2017 נקיים מפגש בוקר בחדר האוכל, במתכונת שערכנו בשנה שעברה. בשעה 08:30 נתכנס לקפה ולארוחת בוקר טעימה (שמכינים לנו אלה מירון וצוותה), ובשעה 09:00 בדיוק נתחיל בתכנית, שתימשך עד השעה 11:30.

כזכור, החליטה מועצת הקיבוץ להמשיך בבדיקה מעמיקה של חלופות השיור השונות, על מנת להגיע להכרעה מהי החלופה המתאימה ביותר לקיבוצנו. ההנהלה הקימה את "צוות השיור", שבחן לעומק את האספקטים השונים של שתי החלופות, והגיש את המלצותיו, שעיקרן – תמיכה ב"חלופת האגודה". **מטרת המפגש היא שכל החברים יידעו ויכירו את החלופות השונות, ואת הנימוקים מדוע מומלץ לקיבוץ להחליט על חלופת האגודה.** על כן עיקר הזמן יוקדש ללמידת המלצת הצוות, על פרטיה הרבים.

בסוף המפגש יחולקו לכל אחד מהחברים דף אישי, ובו נתונים כיצד נראות שתי החלופות, מבחינה כספית ומבחינות נוספות, במצב הספציפי שלהם. הדף יינתן ביד לחברים שינכחו פיזית במפגש, ויחולק (במעטפות סגורות, כמובן!) לתאי הדואר של כל החברים שלא ינכחו במפגש.

כמו כן, יוצג בסיום המפגש בצורה מפורטת המשך התהליך, שיכלול מפגשי לימוד כלליים ואישיים, קבוצות דיון, ויתכנס לקראת הכרעות בקלפי בחודשים הקרובים.

אנו מזמינים את כל החברות והחברים להגיע למפגש, לשאול, ללמוד, להכיר, לדעת – וכך ייווצר הבסיס ההכרחי לדיונים הרבים שמצפים לנו בהמשך הדרך.

בהצלחה לכולנו

